
開催日　2025/08/20
開始時間13：00 Referee 大久保　一司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
福山通運ローズアリーナ 1 田邉　佐央理 1 田邉　佐央理

Asst. Ref 安永　三郎 2 江川　優子 2 藤井　誠也
制限選択飛回数 4回 3 茶木　葉 3 茶木　葉
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 横木/服部 4 中島　勝司 4 中島　勝司
自由選択飛回数 5回 5 池本　友馬 5 池本　友馬
気　温 31.0℃ Rec Cheif 藤田　智子 6 新良貴　優 6 長久　拡右
水　温 31.0℃ 7 服部　健一 7 山本　敬樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ ルネサンス豊田高等学校
103 B 10m 1.6 7.5 8.5 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 36.80 2 36.80 2 1.60 500.95
403 B 10m 2.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 6 78.80 4 8.60
301 B 7.5m 1.9 6.5 8.0 7.0 5.5 6.5 6.0 5.5 36.10 6 114.90 6 10.50

5331 D 10m 2.1 7.0 8.5 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 47.25 3 162.15 3 13.25
6243 D 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 72.00 1 234.15 1
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 6.0 6.5 61.50 4 295.65 1

5253 B 10m 3.2 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 5.5 64.00 2 359.65 1
407 C 10m 3.2 7.5 8.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 72.00 1 431.65 1
207 C 10m 3.3 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 69.30 1 500.95 1

9 2 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 8.0 33.60 =6 33.60 =6 4.80 455.70

5132 D 10m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 8.0 8.0 46.20 2 79.80 2 7.60
612 B 10m 1.9 8.0 7.5 8.5 7.5 6.5 8.5 8.5 45.60 2 125.40 1
403 B 10m 2.0 8.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5 9.0 50.00 =1 175.40 1
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 2 233.90 2 0.25
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 40.60 10 274.50 2 21.15
205 B 10m 2.9 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 58.00 4 332.50 3 27.15
407 C 10m 3.2 5.5 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 5.5 56.00 4 388.50 3 43.15

5235 D 10m 2.8 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 67.20 2 455.70 2 45.25

8 3 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 東邦高等学校
103 B 10m 1.6 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 30.40 9 30.40 9 8.00 444.20
201 B 10m 1.8 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 43.20 4 73.60 7 13.80
301 B 10m 1.9 8.0 9.0 7.5 8.0 9.0 8.0 9.0 47.50 1 121.10 3 4.30
403 B 10m 2.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.5 9.0 8.5 50.00 =1 171.10 2 4.30
405 C 10m 2.5 6.0 5.0 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 48.75 6 219.85 3 14.30

6243 D 10m 3.2 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 52.80 6 272.65 3 23.00
305 C 10m 2.8 6.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 61.60 3 334.25 2 25.40
205 B 10m 2.9 7.0 7.5 8.0 7.5 6.5 7.0 7.0 62.35 3 396.60 2 35.05

5235 D 10m 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 4.5 47.60 =4 444.20 3 56.75

12 4 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 横浜隼人高等学校
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 36.00 3 36.00 3 2.40 435.95
403 B 10m 2.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 43.00 5 79.00 3 8.40
301 B 10m 1.9 6.0 6.0 6.5 4.5 6.0 5.5 5.5 33.25 8 112.25 7 13.15

5132 D 10m 2.1 6.0 7.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 39.90 4 152.15 5 23.25
6243 D 10m 3.2 5.5 6.0 7.0 6.0 7.0 5.5 5.0 56.00 3 208.15 4 26.00
205 C 7.5m 2.8 7.0 8.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 61.60 3 269.75 4 25.90
407 C 10m 3.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 52.80 5 322.55 5 37.10

5235 D 10m 2.8 7.5 8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 6.5 64.40 2 386.95 4 44.70
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 49.00 3 435.95 4 65.00
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10 5 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
201 B 10m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 5 34.20 5 4.20 400.35
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 35.15 11 69.35 9 18.05
103 B 10m 1.6 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 32.80 10 102.15 9 23.25
403 B 10m 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 39.00 5 141.15 8 34.25
405 B 10m 2.8 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 49.00 5 190.15 8 44.00
107 B 10m 3.0 8.0 7.0 8.5 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 2 253.15 6 42.50

5253 B 10m 3.2 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 6.5 6.0 72.00 1 325.15 4 34.50
6243 D 10m 3.2 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 3.0 3.0 43.20 6 368.35 5 63.30
205 B 5m 3.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 32.00 10 400.35 5 100.60

7 6 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘｮｳ 県立松江南高等学校
103 B 7.5m 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 32.00 8 32.00 8 6.40 375.75
403 B 7.5m 2.1 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 45.15 3 77.15 5 10.25
301 B 7.5m 1.9 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 43.70 4 120.85 4 4.55
612 B 7.5m 1.8 6.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 29.70 11 150.55 6 24.85
105 B 5m 2.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 45.50 8 196.05 6 38.10
405 C 7.5m 2.7 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 8.0 8.0 64.80 1 260.85 5 34.80
205 C 5m 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 34.50 10 295.35 6 64.30
305 C 7.5m 2.9 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 39.15 8 334.50 6 97.15

5233 D 5m 2.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 41.25 7 375.75 6 125.20

1 7 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 帝京長岡高等学校
103 B 10m 1.6 8.0 7.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.5 38.40 1 38.40 1 361.60
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 49.00 1 87.40 1
201 B 7.5m 1.8 7.5 7.5 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 36.90 5 124.30 2 1.10

5132 D 10m 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 33.60 9 157.90 4 17.50
107 C 10m 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 48.60 7 206.50 5 27.65

5152 B 10m 2.9 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 31.90 11 238.40 8 57.25
624 B 10m 2.8 4.0 3.5 4.0 3.0 4.5 3.0 3.0 29.40 12 267.80 9 91.85
305 C 10m 2.8 4.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 46.20 5 314.00 7 117.65
405 B 10m 2.8 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 47.60 =4 361.60 7 139.35

3 8 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木県立宇都宮南高校
103 B 10m 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 9.0 34.40 4 34.40 4 4.00 341.60
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 37.05 9 71.45 8 15.95
403 B 10m 2.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 45.00 3 116.45 5 8.95

5132 D 10m 2.1 4.0 3.5 5.0 4.5 2.0 3.5 3.0 23.10 12 139.55 9 35.85
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 55.50 4 195.05 7 39.10
407 C 10m 3.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 48.00 7 243.05 7 52.60

6243 D 10m 3.2 4.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5 32.00 11 275.05 7 84.60
207 C 10m 3.3 3.0 3.5 4.0 2.0 3.0 3.0 4.0 31.35 10 306.40 9 125.25

5253 B 10m 3.2 4.0 5.0 3.0 1.5 3.5 3.5 4.5 35.20 9 341.60 8 159.35
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開始時間13：00 Referee 大久保　一司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
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Asst. Ref 安永　三郎 2 江川　優子 2 藤井　誠也
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 9 久保　彪 ｸﾎﾞ　ﾀｹﾙ 鳳凰高等学校
103 B 10m 1.6 6.5 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 =6 33.60 =6 4.80 329.75
403 B 10m 2.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 41.00 7 74.60 6 12.80

5132 D 10m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 7 109.25 8 16.15
301 B 10m 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 34.20 7 143.45 7 31.95
107 B 10m 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 36.00 10 179.45 9 54.70

5152 B 10m 2.9 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 43.50 8 222.95 9 72.70
405 B 10m 2.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 50.40 6 273.35 8 86.30
614 B 10m 2.4 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 39.60 7 312.95 8 118.70
205 C 7.5m 2.8 2.0 2.5 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 16.80 12 329.75 9 171.20

2 10 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 海星高等学校
103 B 10m 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 27.20 =10 27.20 =10 11.20 324.05
201 B 10m 1.8 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 36.00 10 63.20 10 24.20
301 B 10m 1.9 4.5 4.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 28.50 11 91.70 10 33.70
403 B 10m 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.5 34.00 8 125.70 11 49.70

5233 D 5m 2.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.0 37.50 9 163.20 10 70.95
405 B 10m 2.8 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 56.00 5 219.20 10 76.45
107 B 10m 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 39.00 9 258.20 10 101.45
205 C 5m 3.0 3.5 3.5 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5 37.50 9 295.70 10 135.95

6241 B 10m 2.7 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 2.5 28.35 11 324.05 10 176.90

4 11 堀　心童 ﾎﾘ　ｺﾄﾞｳ 県立福山工業高等学校
103 B 10m 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 27.20 =10 27.20 =10 11.20 316.65
612 B 10m 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 29.45 12 56.65 12 30.75
403 B 10m 2.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 33.00 9 89.65 11 35.75

5132 D 10m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 36.75 6 126.40 10 49.00
107 B 10m 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 31.50 11 157.90 11 76.25
305 C 10m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 43.40 9 201.30 11 94.35
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 44.55 =7 245.85 11 113.80
407 C 10m 3.2 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0 4.0 3.0 28.80 12 274.65 11 157.00

5235 D 10m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 42.00 6 316.65 11 184.30

5 12 青木　波琉 ｱｵｷ　ﾊﾙ 松徳学院高等学校
103 B 10m 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 22.40 12 22.40 12 16.00 283.85
403 B 10m 2.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.00 8 61.40 11 26.00
301 B 10m 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 22.80 12 84.20 12 41.20
612 B 10m 1.9 6.0 5.5 3.5 6.0 7.0 4.5 4.5 30.40 10 114.60 12 60.80
107 B 10m 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 30.00 12 144.60 12 89.55

5152 B 10m 2.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 26.10 12 170.70 12 124.95
405 C 7.5m 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 44.55 =7 215.25 12 144.40
205 C 7.5m 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 29.40 11 244.65 12 187.00
305 C 10m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 39.20 8 283.85 12 217.10
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